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The size of the discount

Quantity
10
20
30
40

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 5,75 €
above 17,25 €
above 34,50 €
above 69,00 €

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Espansore per 42,4 mm incl.
bullone + cono

link to the product:
https://tubefittings.eu/it/accessori-per-connessioni-a-tubi/1647-espansore-424-mm-5904107187
921.html

Price: 11,50 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: ZW-E424

Information:

Questi espansori sono adatti a tubi con un diametro di 42,4 mm. Con l'aiuto di un espansore &
possibile fissare una ruota girevole a un tubo. Di conseguenza, & possibile realizzare costruzioni
come, tra le altre cose, telai mobili e mobili mobili da trasportare.

Product features

Colore Argento

Expander (dimensione) 42,4 mm
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