



## Espansore per 42,4 mm incl. bullone + cono



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/accessori-per-conessioni-a-tubi/1647-espansore-424-mm-5904107187921.html>

Price: **11,50 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: ZW-E424

### Information:

Questi espansori sono adatti a tubi con un diametro di 42,4 mm. Con l'aiuto di un espansore è possibile fissare una ruota girevole a un tubo. Di conseguenza, è possibile realizzare costruzioni come, tra le altre cose, telai mobili e mobili mobili da trasportare.

### The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	5%	above 5,75 €
20	7.5%	above 17,25 €
30	10%	above 34,50 €
40	15%	above 69,00 €

### Product features

Colore	Argento
Expander (dimensione)	42,4 mm